Fakulteti Ekonomik PROGRAMI
Departamenti i Financés dhe kontabilitetit Master i Shkencave né Financé
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Viti 1
Emertimi Lendes

Financa e korporatave

Kontabilitet menaxherial

Tregu financiar

Strategji dhe geverisje korporatash

Modelim Financiar

Menaxhim Bankar

Menaxhim financiar [ kompanive shumekombeshe
Ekonometri

Total

Viti 2
Emertimi Lendes Kredite

Menaxhim sigurimesh 8
Drejtim Portofoli 8
Lende me zgjedhje 1 7
Lende me zgjedhje 2 7
praktike profesionale 12
Teze diplome 18
Total 60

Léndét me zgjedhje

Nr

3.1
32
32
34
35
4.1
4.2
43
44
4.5
4.6

Emértimi i Léndés
Marketing financiar
Drejtim Financiar i Institucioneve publike
Metoda Kerkimore
Strategjia e Investimeve Reale
Letrat me vler€ derivative
Menaxhimi i riskut
Analiza financiare
Kontabilitet financiar i avancuar
Makroekonomia per financieret
Anglisht Biznesi
Drejtim pasurite e patundshme

Viti Akademik 2024-2026
Cikli: Master i Shkencave

Kredite
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